MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Sertão

Rodovia RS 135, Km 25 – Distrito Eng. Luiz Englert – Caixa Postal 21 – Sertão/RS – CEP 99170-000
Telefone: (54) 3345 8000 – www.ifrs.edu.br/sertao

EDITAL IFRS-CAMPUS SERTÃO Nº 43 DE 16 DE AGOSTO DE 2018

ESCOLHA DOS REPRESENTANTES DOS SEGMENTOS DOCENTE, TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO E DISCENTE DO CAMPUS SERTÃO

PARA A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E GERENCIAMENTO DE AÇÕES DE

EXTENSÃO (CGAE)

RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO DOS REPRESENTANTES DO SEGMENTO

DISCENTE COMO MEMBROS DA CGAE

O Diretor-Geral do Campus Sertão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições legais e de acordo com Edital IFRS-Campus

Sertão Nº 43, de 16 de agosto de 2018, torna público, após o período de interposição de recursos, o

resultado da eleição dos representantes efetivos e suplentes do segmento discente eleitos por votação

pública, para a Comissão de Gerenciamento de Ações de Extensão (CGAE) do IFRS - Campus Sertão.

DISCENTE Classificação

João Gabriel Assumpção Efetivo

Fernando Luiz Lusa* Efetivo

Edimar Gabiati* Efetivo

Tayllana Schwanke Gonçalves* Suplente

Amanda dos Santos Suplente

* Conforme item 8.4 do edital, no caso de haver empate entre candidatos, o desempate foi feito pelo

critério de maior idade.

Sertão, 05 de setembro de 2018.

_____________________________

Odair José Spenthof
Diretor Geral do IFRS Campus Sertão

(a via original encontra-se assinada)